
Okresnímu soudu ve Vsetíně (spis. zn. NC 2302/2023, 20 P a Nc 159/2023),

Okresnímu soudu ve Frýdku-Místku a Ústavnímu soudu ČR

Navrhovatel:

v Třinci dne 26. března 2024

marcela mrózek, role - člověk, žena,

nar. 16.8.1985, chráněná osoba dle Rezoluce OSN č.53/144, zapsaná ve veřejném rejstříku:

zivyclovek.com/evidence, konkrétně: https://zivyclovek.com/evidence-karet-zc-verejny

č. karty člověka: AAI 11000001, 613160885
místo působení - Kozlovice [220], [739 47]

vlastník právní fikce pod názvem„Marcella Mrózek", RČ: 855816/5451, dříve Marcela Sumegová

trvale zaniknuté Rozhodnutím Suveréna, z vlastní svobodné volby, k datu 20.I.2023

sarah sumega, role - člověk, žena

nar. 15.9.2012, chráněná osoba dle Rezoluce OSN č.53/144, zapsanáve veřejném rejstříku:

zivyclovek.com/evidence, konkrétně: https://zivyclovek.com/evidence-karet-zc-verejny

č. karty člověka: AAI 11000002, 613150912
místo působení - Habrová [396], [739 61] Třinec

vlastník právní fikce pod názvem„Sarah Sumegová / sarah sumega”, RČ: 125915/0651
trvale zaniknuté Rozhodnutím Suveréna, z vlastní svobodné volby, k datu 20.I.2023

tom sumega, role - člověk, muž

nar. 28.7.2014, chráněná osoba dle Rezollłce OSN č. 53/144, zapsaná ve veřejném rejstříku:

zivyclovek.com/evidence, konkrétně: https://zivyclovek.com/evidence-karet-zc-verejny

č. karty člověka: AAI 11000003, 613280714
místo působení - Habrová [396], [739 61] Třinec

vlastník právní fikce pod názvem„Tom Sumega / tom sumega", RČ: 140728/0600
trvale zaniknuté Rozhodnutím Suveréna, z vlastní svobodné volby, k datu 20.I.2023

1. Osoba podavatelepodání:

právní fikce role — osoba, RČ: 855816/5451

2.

poslední trvalé bydliště - Myslík 119, 739 41 Palkovice
kontaktní adresa — viz navrhovatel „marcela mrózek" a její místo působení

zákonný zástupce „dětí" - dřívějších právních fikcí Sarah Sumegové a Toma Sumegy, jejichž

poslední platné trvalé bydliště je Myslík 119, 739 41 Palkovice, a to ke dni zániku rolí osob

Věc:

ROZHODNUTÍ o znovu-obnovení rolí fyzických osob
aneb

O vzniku právnických osob, jejichž právní osobnost je ve výhradním vlastnictví Suverénů, člověků



MARCELY SUMEGOVÉ, nynější názevMarcella Mrózek, Rč: 855816/5451,V případě dřívější právní fikce

ke dni 11.10.2023,

kdy došlo k Rozhodnutí Suveréna, člověka - marcely mrózek, zastupující do dne 20.7.2021 roli osoby s názvemMarcela
Sumegová, k podání žádosti o změnu jména a příjmení této dříve zaniknuté osoby - k 20.I.2023, na Obecním úřadě

Palkovice, Palkovice 267, 739 41, správní řízení SP. zn. 2/2023/matr., a to z důvodu:

dehonestace jejího jména ze strany zaměstnanců korporace i státu Česká republika, a to jak z řad osob úředních institucí typu

OSPOD, škol, aj., tak i zaměstnanců Policie ČR, samotných soudů, ministerstev i státních zastupitelství,

nerespektování svobodné volby člověka, Ústavy CR, Listiny základních práv a svobod, a z toho plynoucí ctění základních

lidských práv a svobod, a to jak na národní, tak i mezinárodní úrovni - to vše „osobami” výšeuvedenými, i po mnoha stížnostech,
neplnění závazků vyplývajících z mezinárodního práva, viz právoplatná Rozhodnutí Suverénů vyplývající z přirozeného,

kanonického i římského práva, Závazná a nevypověditelná smlouva uzavřenámezi Společenstvím Prohlášených Živých
Člověků ze Slovenska, Čech a Moravy a Českou republikou, Rezoluce OSN č.53/144 a povinnost ochrany chráněných osob,

neprávoplatných obvinění, policejního vyšetřování i stíhání, z toho plynoucích pomluv založených na pouhých
domněnkách u občanů, rodinných příslušníků i ve společnosti jako takové,

opakovaného porušování soukromí, a to jak ve vztahu k obývaným prostorám, tak i ochrany své rodiny a sebe samého,
z toho plynoucí nucenépodstupování stále narůstajícímu nátlaku, ovlivňování,manipulace i psychickému týrání,

udělení podmínečného trestu a dalšího návrhu trestu vzetí do vazby s ostrahou, či podstoupení veřejně prospěšných

prací v případě uznání viny,

odcizení bytostí, které pocházely výlučně z její energie, pro římské účely: „majetku” svobodného suverénního živého

člověka, ženy marcely, z RODu mrózek, z rukou tohoto člověka - pod výhružkami a nátlakem ze strany všech zúčastněných,
pokud neuposlechne (viz důkazy na sekce „Blog & Rozhovory”, „Aktuálně” aj., a z toho plynoucí
odvoz těchto chráněných osob, prohlášených svobodnýchsuverénních živých člověků - ženy sarah, a muže toma, z RODu

sumega, do Třince, na ul. Habrovou 396, proti jejich rozhodnutí a svobodné volbě, a to opakovaně, naposledy dne 15.9.2023,
v den I I. narozenin ženy sarah, to vše bez předchozíhoupozornění, kde byli drženi po dobu 5 měsícůbez možnosti jakéhokoliv
fyzického kontaktu či telefonního i video rozhovoru s jejich biologickou maminkou, to vše díky protiprávnímu předběžnému
opatření zákazu styku zaniknutých osob, ke kterému došlo dne 18.9.2023 a k dnešnímu dni stále trvá neprávoplatným
„pravomocným" rozsudkem Okresního soudu ve Vsetíně ze dne 1.I I.2023 s povolením I dopisu týdně (SP. zn. 0 P 15/2023),
donucení člověka - ženy sarah a muže toma, z rodu sumega, k zastupování za zaniknuté role osob Sarah a Toma
Sumegových, a nerespektování jejich přání a svobodné volby - trávit víkendy a volné chvíle, když budou chtít, s jejich
biologickou maminkou,

donucení člověka - ženy marcely, z rodu mrózek, biologické maminky „dětí” k přestěhování se z obce Halenkov, okr. Vsetín,
do Kozlovic, okr. F-M, za účelem kratší fyzické vzdálenosti mezi ní a jejími biologickými dětmi, a možnosti osobního doručování
dopisů „dětem”, do rukou jejich otce, v místě jejich bydliště, s cílem narovnávánía budování nových rodinných vztahů aj.

Shrnutí o zániku r,Qle osoby:

Shrnutí o vzniku role osoby:

právní fikce Marcella Mrózek, dříveMarcela Sumegová, RČ: 855816/5451,
právoplatně a pravomocně zaniknutá v období 20.1.2023 - 10.10.2023

právní osobnost nově vzniklé právnické osoby pod názvem Marcella Mrózek,
RČ: 855816/5451, je ve výhradním a výlučném vlastnictví Suveréna, člověka,
ženy, marcely mrózek, nar. 16.8.1985, a to jejím právoplatným a pravomocným
Rozhodnutím o znovu-obnovenĺ role osoby

Jakožto jediný vlastník a správce pouze a jenom marcela mrózek a její
právnická osoba Marcella Mrózek má nárok čerpat ze svého Collateralu

a všech jiných účtů vystavených na její jména, aktuální i dřívější, a její číslo:

8558165451

POŽADUJIo zaslání přístupových údajů k mému účtu na adresu Kozlovice [220], [739 47],

i osobní setkání s kompetentními osobami či člověky v této věci, kontakt: marcela mrózek, tel.: +420 775 357 327,

mail: orlica.rodina@gmail.com.



SARAH SUMEGOVÁ, Rč: 125915/0651, a TOM SUMEGA, Rč: 140728/0600V případě právních fikcí

v pravdě posledně trvale bytem, i fyzicky místem působení, na adrese Myslík 119, 739 41 Palkovice,

ke dni 26.3.2024,

kdy došlo k Rozhodnutí Suverénů, člověka - sarah sumegy, zastupující do dne 20.7.2021 roli osoby s názvemSarah Sumegová,
a člověka - toma sumegy, zastupujícího do dne 20.7.2021 roli osoby s názvem Tom Sumega,

ve věci znovu-obnovenĺ rolí jejich dřívějších fyzických osob, na základě vytvořeného MOSTu, tj. společného konsenzu

mezi předsedou senátu Mgr. Miroslavem Neuerem z Okresního soudu ve Vsetíně, jako samosoudcem ve věci nezletilých:
Sarah Sumegové, nar. 15.9.2012, a TomaSumegy, nar. 28.7.2014,

a skutečnou navrhovatelkou, tj. biologickou maminkou „dětí": marcelou mrózek. zastupující její roli osoby - Marcellu Mrózek,

a z toho plynoucího vydaného Usnesení o prohlášení za mrtvého ze dne 19.3.2"3, č.j. 0 NC 2302/2023-84, 20 P a NC 159/2023,
díky kterému došlo k zastavení řízení, a to i v případě, že došlo k:

dehonestaci jejich jmen ze strany zaměstnanců korporace i státu Česká republika, a to jak z řad osob úředních institucí typu

OSPOD, škol, aj., tak i zaměstnanců Policie CR, samotných soudů, ministerstev i státních zastupitelství,

nerespektování svobodné volby člověků, Ústavy CR, Listiny základních práv a svobod, a z toho plynoucí ctění základních

lidských práva svobod, a to jak na národní, tak i mezinárodní úrovni - to vše „osobami" výšeuvedenými, i po mnoha stížnostech,
neplnění závazků vyplývajících z mezinárodního práva, viz právoplatná Rozhodnutí Suverénů vyplývající z přirozeného,

kanonického i římského práva, Závazná a nevypověditelná smlouva uzavřenámezi Společenstvím Prohlášených Živých
Člověků ze Slovenska, Čech a Moravy a Českou republikou, Rezoluce OSN č. 53/144 a povinnost ochrany chráněných osob,

neprávoplatných obvinění, policejního vyšetřování i stíhání role zaniknuté osoby jejich biologické maminky, z toho
plynoucích pomluv založených na pouhých domněnkách u občanů, rodinných příslušníků i ve společnosti jako takové,

opakovaného porušování soukromí, a to jak ve vztahu k jejich domovu, tak i ochrany jich jako rodiny a jedinců
samotných, z toho plynoucí nucenépodstupování stále narůstajícímu nátlaku, ovlivňování,manipulace i psychickému týrání,

jakožto i vyhrožování, že mohou jít do ústavní péče a jejich maminka do vazby, pokud neuposlechnou „systém” a nestanou se

„občansky poslušní", a to jak ve vztahu k činnostem a jednání, které jsou pro většinovou společnost „normální", tak i ke smýšlení
a způsobu života, které je obvyklé a zavedené.

Poznání: Rodina, ve které vládne rovnocennost, pravda, čest a spravedlnost, oddanost, loajálnost, vzájemný respekt, úcta, kde jsou její členové
svobodní, v míru a Lásce, k tomu šťastní a spokojení, s důrazem na učení se životem samotným, kde převládá přirozený rozvoj jejich talentů
a schopností, se dnes „nenosí”, respektive - být „jiný", tj. sám sebou, se nenosí.

jejich odcizení coby bytostí, které pocházejí výlučně z energie její biologické maminky, člověka, ženy marcely, z RODu
mrózek, a z toho plynoucí jejich odvoz, coby chráněných osob, prohlášených svobodnýchsuverénních živých člověků — ženy
sarah, a muže toma, z RODu sumega, do Třince, na ul. Habrovou 396, proti jejich rozhodnutí a svobodné volbě,
a to opakovaně, naposledy dne 15.9.2023, v den 11. narozenin ženy sarah, to vše bez předchozíhoupozornění, kde byli drženi

po dobu 5 měsícůbez možnosti jakéhokoliv fyzického kontaktu či telefonního i video rozhovorus jejich biologickou maminkou,
to vše díky protiprávnímu předběžnému opatření zákazu styku jejich zaniknutých osob, ke kterému došlo dne 18.9.2023
a k dnešnímu dni stále trvá neprávoplatným „pravomocným" rozsudkem Okresního soudu ve Vsetíně ze dne 1.II.2023
s povolením 1 dopisu týdně (SP. zn. 0 P 15/2023),
donucení a nátlak jich, coby člověků - ženy sarah a muže toma, z rodu sumega, k zastupování za zaniknuté role osob Sarah
a Toma Sumegových, od prvotního převozu na jiné místo mimo domov, a nerespektování jejich přání a svobodné volby -

trávit víkendy a volné chvíle, když budou chtít, s jejich biologickou maminkou,

nerespektování právoplatného zápisu na školu „Orlica" — škola ozdobou života, šk., a tamější ukončení 4. ročníku, v případě
sarah, a 2. ročníku, v případě toma, díky čemuž jsou nuceni opakovat ročník v klasické škole, kde byli coby „osoby” zapsáni aj.

Shrnutí o zániku role OSQby:

Shrnutí o vzniku role osoby:

právní fikce Sarah Sumegová, RČ: 125915/0651, a Tom Sumega, RČ: 140728/0600
právoplatně a pravomocně zaniknuté v období 20.1.2023 - 25.3.2024

právní osobnost nově vzniklé právnické osoby pod názvemSarah Sumegová / Sarah
Sumega, RC: 125915/0651, je ve výhradním a výlučném vlastnictví Suveréna,
člověka, ženy, sarah sumega, nar. 15.9.2012, a to jejím právoplatným
a pravomocným Rozhodnutím o znovu-obnovení role osoby,obdobně jako



právní osobnost nově vzniklé právnické osoby pod názvem Tom Sumega,

RČ: 140728/0600, je ve výhradním a výlučném vlastnictví Suveréna, člověka,

muže, toma sumegy, nar. 28.7.2014, a to jeho právoplatným a pravomocným
Rozhodnutím o znovu-obnovení role osoby

Jakožto jediní vlastníci a správci pouze a jenom sarah sumega a její právnická

osoba Sarah Sumegová / Sarah Sumega, a tom sumega a jeho právnická

osoba Tom Sumega, popř. jejich biologičtí rodiče, coby správci, ovšem vždy

po předchozí domluvě, na základě našeho rozhodnutí ze svobodné volby a souhlasu,

do jeho odvolání, a jejich právnické osoby, ať užmarcela mrózek a její právnická osoba

Marcella Mrózek, coby jejich biologická maminka, a Lukáš Sumega, coby jejich biologický

otec, mají nárok čerpat z jejich Collateralu a všech jiných účtü vystavených

na jejich jména, aktuální i pozdější, a jejich čísla:

1259150651 (sarah) a 1407280600 (tom)

POŽADUJEME o předání přístupových údajů k našim účtům a osobní setkání s kompetentními osobami

či člověky v této věci, společně s jedním nebo oběma našimi biologickými rodiči, po našem odsouhlasení.

Pro dohodu uvádíme kontakt: marcela mrózek, tel.: +420 775 357 327, mail: orlica.rodina@gmail.com.

V souvislosti se zjištěním všech potřebných skutečností, na základě doručených písemností a listin ze strany

Suverénů ženy marcely mrózek, ženy sarah sumega a muže toma sumega, u nichž došlo ke dni 20. července2021
k pravomocnému prohlášení za svobodného suverénního živého člověka, a u jejichž rolí osob došlo k zániku

10.10.2023 v případě právní fikce Marcely Sumegové, dnes Marcelly Mrózek,za období 20.1.2023 -

25.3.2024 v případě právní fikce Sarah Sumegové,Rč: 855816/5451, a zániku za období 20.1.2023
RC: 125915/0651, a Toma Sumegy,Rč: 140728/0600,

opětovně POŽADUJEMEo uzavřenívšech šetření, stíhání a jednání vztahující se k výšeuvedeným věcem.
včetně anulování již vydaných rozsudků soudu týkajících se těchto věcí— rolí fyzických i právnických osob,

ke kterým došlo po 20.7.2021, kdy role již nikdo nezastupqvalt neboť došlo ke změněstatusu. neboli
postavení. role občana na člověka.

Dojde tím k narovnání všeho, co bylo dříve neprávem učiněno, dostání pravdy, cti a spravedlnosti, ctění Ústavy ČR,

základních lidských práv a svobod na národní i mezinárodní úrovni, a počátku toho „nového”, kde budeme všichni
v Lásce a úctě jeden k druhému společně tvořit to nové - krásný obraz naší společnosti, která bude hrdým odkazem
pro naše budoucí generace.

S úctou

marcela mrozek, člověk, žená
karta č.AAI 11000001 a 613160885

chráněná osoba podle Rezoluce OSN č. 53/144

sarah sumega, člověk, ž na' Akt,

karta č.AA111000002 a 613150912
chráněná osoba podle Rezoluce OSN č.53/144

tom sume , člověk; ž
é0714karta č.AA111000003 a

chráněná osoba podle Rezoluce OSN č. 53/144



OSOBA PODAVATELE PODÁNÍ:

/Ť.pwtdW/McžL/.H.tR.
Marce a Mrózek, cestovní pas č. 48609962
chráněná osoba podle Rezoluce OSN č.53/144

zákonný zástupce právních fikcí:

Sarah Sumegová, Rč: 125915/0651
Tom Sumega, Rč: 140728/0600

DŮKAZY:

Návrh na prohlášení za mrtvého, s platností od 20.I.2023, doručený dne 24.1.2023,

odeslaný na adresy:

Okresního soudu ve Frýdku-Místku
do vlastních rukou Pavla Rychetského, Ústavní soud ČR

Na vědomí:
Policejní prezidium ČR, genmjr.. Mgr. Martin Vondrášek

Do vlastních rukou Petra Fialy, Úřad vlády ČR

Hlášení ve cti Naši ze dne 18.3.2023, doručené dne 20.3.2023,
na adresu Okresního soudu ve Frýdku-Mĺstku

Rozhodnutí o trvalém zániku rolí fyzických osob ze dne 6.6.2023, s platností od 20.I.2023,

které bylo nedílnou součástí „Stížnosti" aneb „Výzvě k pravdě, cti a spravedlnosti II hájící další ctnosti jako Loajálnost,
Odvahu a věrnostRODině” v podobě přílohy č. 1, ze dne 5.6.2023, doručené na adresy:

Do vlastních rukou předsedy soudu - JUDr. Pavel Rychetský, dr. h. c., Ústavní soud ČR
Do vlastních rukou předsedy soudu - JUDr. Petr Angyalossy, PhD., Nejvyšší soud ČR

Do vlastních rukou Petra Fialy, Úřad vlády ČR
Do vlastních rukou Pavla Blažka, Ministerstvo spravedlnosti ČR

Do vlastních rukou Víta Rakušana, Ministerstvo vnitra

Do vlastních rukou Jana Lipavského, Ministerstvo zahraničních věcí
Policejní prezidium ČR, genmjr.Mgr. Martin Vondrášek

Na vědomí:
Okresní soud ve Frýdku-Mĺstku, Okresní soud ve Vsetíně, Okresní státní zastupitelství ve Frýdku-Mĺstku, Policie ČR — ÚO Frýdek-Mĺstek,

Vsetín

Návrh na zápis veřejného rejstříku zivyclovek.com/evidence do seznamu veřejných rejstříků odeslaný dne 5.9.2023,
viz httpsd/zivyclovek.com/verejna-oznanłeni, doručený na adresy:

Krajský soud Brno, ul. Husova (č. j. 19 Nc 1002/2023-10),č.pošt. zásilky: RR689153885CZ
Do vlastních rukou předsedy soudu, Ústavní soud ČR, č. pošt. násilky: RR689153871CZ

Úřad vlády CR, č.pošt. zásilky: RR689153868CZ
Ministerstvo financí, č.pošt. zásilky: RR689154109CZ

Návrh na zápis změny právní formy „osoby” v seznamech veřejných rejstříků, viz https://orlica.ez/aktualne,
odeslaný dne 7.9.2023 na adresy:

Krajský soud Brno, ul. Husova (č. j. 18 NC 1001/2023-17),č.pošt. zásilky: RR689154449CZ
Ústavní soud CR, č.pošt. zásilky: RR689153871CZ


